特定非営利活動法人 日本デジタルアーキビスト資格認定機構

デジタルアーキビスト養成機関登録内容変更届

届出日      年   月   日

NPO 法人日本デジタルアーキビスト資格認定機構

   会 長 殿

下記の通り登録内容の変更をいたします。

機関の名称

（変更前）

変更日 年   月   日

※変更がある項目のみ記入

 変更前 変更後

機関の名称

代表者

職名

氏名

所在地

〒 〒

電話番号

FAX 番号

URL

連絡

責任者

職名

氏名

TEL

E-mail

書類の変更（変更後の書類を添えてください）

 下記資格を養成している機関が対象 変更があるものに○

デジタルアーキビスト授業科目（カリキュラム） 上級、DA、

指導者リスト（新規指導者は、資格認定証のコピーと

在職を証明する書類のコピーを添付）

上級、DA、準 DA、クリエ

ータ

機材・備品調書  上級、DA

授業科目シラバス  上級、DA